Директору

МБОУ «Большекрепинская СОШ»
Оноприенко

Татьяне Викторовне

От_______________________________________

___________________________________________
                                                             (Фамилия, имя, отчество полностью)

                                    Проживающ_______по адресу:_______________

                                          _________________________________________

                                       Телефон моб.____________________________

заявление

             Прошу выдать мне личное дело моего ребенка
______________________________________________________________________ ,

Ф.И.О.. полностью
ученика(цы)  _____  класса
по причине ___________________________________________________________
_____________________________________________________________________ .

                                                                   «___» ___________ 2020 года

                                                                     __________/___________________________/

                                                                                                                                                                    Подпись                           Ф.И.О.